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CFカード用コネクタ・JC26シリーズ

カタログ掲載品名一覧表　（アルファベット順）

品　　　　名 頁

JC26A－BBE
JC26A－BB－E1050E
JC26A－BB16E
JC26A－BB16－E800E
JC26C2－DRLE
JC26C2－DRL16E
JC26C2－DRRE
JC26C2－DRR16E
JC26C2－DSLE
JC26C2－DSL16E

JC26C2－DSRE
JC26C2－DSR16E
JC26C2－FRHE
JC26C2－FRH16E
JC26C2－FRLE
JC26C2－FRL16E
JC26C2－FRME
JC26C2－FRM16E
JC26C2－FRRE
JC26C2－FRR16E

JC26C2－FSHE
JC26C2－FSH16E
JC26C2－FSLE
JC26C2－FSL16E
JC26C2－FSME
JC26C2－FSM16E
JC26C2－FSRE
JC26C2－FSR16E
JC26E－BBE
JC26E－BB－E1050E

JC26E－BB13E
JC26E－DRLE
JC26E－DRRE
JC26E－DSLE
JC26E－DSRE
JC26F－FRN
JC26F－FRN13

12
12
22
22
18
29
18
29
17
28

17
28
14
25
16
27
14
25
16
27

13
24
15
26
13
24
15
26
33/40
33/40

42
36
36
34
34
41
43



CFATM The CompactFlashTM Specification準拠
TYPE－Ⅰ／TYPE－Ⅱ CFTMカ－ド用

CAT.NO.JC26-006.SEP.2010

JC26シリーズコネクタ

JC26

ご注文に際してのお願い

①本カタログに記載の仕様は、参考値です。製品及び仕様については、予告無く変更する場合があります。

記載製品のご採用のご検討やご注文に際しては、予め弊社販売窓口までお問い合わせのうえ、「納入仕様書」の取交わしをお願いします。

②お客様におかれましては、保護回路や冗長回路等を設けて機器の安全を図られると共に、弊社製品の適合性について十分なご確認をお願いします。

③本カタログ記載の製品は、下記の推奨用途に使用されることを意図しております。従いまして、推奨用途以外へのご使用又は極めて高い信頼性

　が要求される特定用途へのご使用をお考えの場合は、必ず事前に弊社販売窓口までご相談下さいますようお願い申し上げます。

（1）ご相談いただく用途例

（イ）下記用途でお客様指定又は産業分野固有の品質保証プログラムが有る場合は、ご相談下さい。
＊用途例：自動車電装、列車制御、通信機器（幹線）、交通信号制御、電力、燃焼制御、防火・防犯装置、防災機器、等。

（ロ）下記特定用途へのご使用をお考えの場合は、お客様指定の品質保証プログラムにて別途承る場合が有ります。
＊特定用途例：航空宇宙機器、海底中継機器、原子力制御システム、生命維持のための医療機器、等。

（2）推奨用途例：電算機、事務機、通信機器（端末、移動体）、計測機器、ＡＶ機器、家電、ＦＡ機器、等。

RoHS対応品

・ 
・ 
・  
・  
・  
・  

TEL （06）6447-5259　  FAX （06）6447-5276 
TEL （0565）34-0600　  FAX （0565）34-0840 
TEL （022）225-8151　  FAX （022）225-8059 
TEL （028）637-8545　  FAX （028）637-8546 
TEL （054）283-0664　  FAX （054）283-1993 
TEL （092）262-1888　  FAX （092）262-1750 

大 阪 支 店 
中 部 支 店 
仙 台 営 業 所 
宇都宮営業所 
静 岡 営 業 所 
福 岡 営 業 所 

大 阪 市
豊 田 市
仙 台 市
宇 都 宮 市  
静 岡 市
福 岡 市

本カタログ記載内容の無断転載を禁じます。このカタログは再生紙および環境に
やさしい大豆インキを使用しています。

http://www.jae.com




